※

大阪体育大学学長様

大規模自然災害に係る特別措置申請書

下記の通り被災しましたので、罹災証明書等を添付のうえ、申請します。

記

1.志願者等の情報

志

願

者

フリガナ

保

護

者
（
家
計
支
持
者
）

フリガナ

氏名              ㊞ 氏名               ㊞

生年月日     年    月   日 続柄

住所

〒

 住所

〒

電話番号  電話番号

携帯番号  携帯番号

出身学校          立

入試制度

2.被災状況

被

災

状

況

被災時の住所
〒

被害区分

□ 家計支持者が（ 死亡 ・ 行方不明 ）

□ 家計支持者が負傷し、入院または長期加療

□ 家屋が（ 全壊 ・ 半壊 ・ 床上浸水 ）

3.入学検定料・入学金・学費（授業料のみ）の返還口座

フリガナ  フリガナ
店番号

金融機関名  支店名

預金種別 □ 普通  □ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義（漢字）

以上